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BR-01.0012.1.28.2024 

 
 

PROTOKÓŁ Nr 109/2024 
 

z posiedzenia Komisji Głównej Rady Miasta Krakowa 
przeprowadzonego w dniu 11 marca 2024 r. od godz.15.00 w sali 303 Urzędu Miasta Krakowa 

przy pl. Wszystkich Świętych 3-4. 

 W posiedzeniu, któremu przewodniczył Wiceprzewodniczący Komisji Głównej Rady Miasta 
Krakowa Pan Artur Buszek, udział wzięli Członkowie Komisji wg listy obecności stanowiącej 
załącznik do niniejszego protokołu oraz Zastępca Dyrektora Wydziału Organizacji i Nadzoru 
Piotr Bukowski. Wiceprzewodniczący Komisji sprawdził obecność na posiedzeniu w dniu 11 
marca 2024 r. Prowadzący posiedzenie stwierdził quorum pozwalające na podejmowanie 
prawomocnych decyzji. 

 
Wiceprzewodniczący Komisji Pan Artur Buszek przedstawił zaproponowany porządek  

109. posiedzenia Komisji Głównej Rady Miasta Krakowa, który obejmował następujące punkty: 

1. Otwarcie posiedzenia, ewentualne zmiany porządku obrad. 

2. Ustalenie porządku obrad CXXX sesji Rady Miasta Krakowa, na środę 11 marca 2024 r. 

3. Sprawy bieżące. 

4. Oświadczenia, komunikaty. 

5. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Wiceprzewodniczący Komisji zgłosił wniosek dotyczący uzupełnienia porządku posiedzenia 
Komisji Głównej o następujący punkt:  

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie stwierdzenia nieważności wyborów do Rady 
Dzielnicy XVIII Nowa Huta w okręgu wyborczym Nr 3 w obwodzie do głosowania nr 382  
i zarządzenia ponownych wyborów w tym okręgu według druku 4047. 

 

Wiceprzewodniczący Rady Pan Artur Buszek poddał pod głosowanie wniosek  
dot. wprowadzenia do porządku posiedzenia Komisji punktu „Zaopiniowanie projektu uchwały 
w sprawie stwierdzenia nieważności wyborów do Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta w okręgu 
wyborczym Nr 3 w obwodzie do głosowania nr 382 i zarządzenia ponownych wyborów w tym 
okręgu według druku 4047”. 

 

 7 głosy „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosy „wstrz. się” przyjęła wniosek Wiceprzewodniczącego 
Rady Artura Buszka. 

 

 

Wiceprzewodniczący zwrócił się do obecnych o zgłaszanie ewentualnych wniosków o zmianę 
porządku posiedzenia komisji. 

Nie zgłoszono żadnego wniosku. Wiceprzewodniczący Komisji stwierdził, że porządek 
posiedzenia został uzgodniony i poszerzony o przegłosowany wniosek. 
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Ad. 2. Ustalenie porządku obrad CXXX sesji Rady Miasta Krakowa, na środę 20 marca 2024 r. 

Propozycja porządku obrad CXXX sesji Rady Miasta Krakowa została przesłana w dniu  
08 marca 2024 r. za pośrednictwem poczty elektronicznej do Członków Komisji, Sekretarza 
Miasta Krakowa p. A. Fryczka oraz rozdana na posiedzeniu Komisji.  
(Propozycja porządku obrad CXXX sesji znajduje się w aktach sprawy pod sygnaturą:  
BR-01.0012.3.28.2024). 
 

Następnie Wiceprzewodniczący Komisji zwrócił się do Zastępcy Dyrektora Wydziału 
Organizacji i Nadzoru oraz Członków Komisji o zgłaszanie wniosków w zakresie zmiany 
propozycji porządku obrad CXXX sesji.  

Głos w sprawie porządku obrad zabrali następujący Radni: Ł. Gibała oraz  A. Hawranek. 

Radny Ł. Gibała złożył wniosek o zdjęcie z porządku obrad druku nr 3955 – „Ustalenie 
kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa dotyczących utworzenia użytku ekologicznego 
„Łąki w Toniach". 

Radny A. Hawranek złożył wniosek o zdjęcie z porządku obrad druku nr 4061 – 
„Uchwalenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru: „Czyżyny Zachód” oraz 
druku  nr 4062 – „Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionych przez Prezydenta 
Miasta Krakowa uwag złożonych do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
obszaru: „Czyżyny Zachód”. 

Głos w dyskusji zabrali następujący Radni: M. Drewnicki, M. Kękuś, J. Bednarz, A. Migdał, A. 
Hawranek, Wiceprzewodniczący Rady Pan Artur Buszek  oraz przedstawiciele Politechniki 
Krakowskiej im. Tadeusza Kościuszki. 

 

Ostatecznie Wiceprzewodniczący Rady Pan Artur Buszek poddał pod głosowanie złożone 
wnioski:  
- wniosek o zdjęcie z porządku obrad punktu druku nr 3955 – „Ustalenie kierunków działania dla 
Prezydenta Miasta Krakowa dotyczących utworzenia użytku ekologicznego „Łąki  
w Toniach". 

Komisja Główna RMK w wyniku przeprowadzonego głosowania: 

 9 głosy „za” 0 głosów „przeciw”, 0 głosy „wstrz. się” przyjęła wniosek Radnego Ł. Gibały. 

- wniosek o zdjęcie z porządku obrad punktu druku nr druku nr 4061 – „Uchwalenie miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego obszaru: „Czyżyny Zachód”. 

Komisja Główna RMK w wyniku przeprowadzonego głosowania: 

 
 5 głosy „za” 3 głosy „przeciw”, 1 głos „wstrz. się” przyjęła wniosek Radnego  

A. Hawranka. 

- wniosek o zdjęcie z porządku obrad punktu druku nr 402 – „Rozstrzygnięcie o sposobie 
rozpatrzenia nieuwzględnionych przez Prezydenta Miasta Krakowa uwag złożonych do projektu 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru: „Czyżyny Zachód”. 

Komisja Główna RMK w wyniku przeprowadzonego głosowania: 

 
 5 głosy „za” 3 głosy „przeciw”, 1 głos „wstrz. się” przyjęła wniosek Radnego  

A. Hawranka. 
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W związku z przegłosowanymi wnioskami Radny Michał Drewnicki zwrócił się z wnioskiem  
o wystosowanie pisma do Wydziału Architektury i Urbanistyki w celu uzyskania informacji  
w sprawie procedowanych wniosków o decyzję o warunkach zabudowy  i pozwoleń na budowę 
dla obszaru „Czyżyny Zachód”, w związku z projektem uchwały wg. druku nr 4061 „Uchwalenie 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru: Czyżyny Zachód”. 
 

W związku z brakiem innych wniosków Wiceprzewodniczący Komisji Głównej stwierdził, 
że Komisja przyjęła porządek obrad CXXX sesji Rady Miasta Krakowa na środę 20 marca  
2024 r. Poinformował również, że porządek obrad sesji zostanie ewentualnie poszerzony  
o projekty uchwał zgłoszone przez Prezydenta lub kluby radnych w trybie art. 20 ust. 5 i 6 ustawy  
o samorządzie gminnym, o czym Przewodniczący obradom powiadomi Radę Miasta Krakowa  
po rozpoczęciu sesji. 

 

Ad. 3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie stwierdzenia nieważności wyborów do Rady 

Dzielnicy XVIII Nowa Huta w okręgu wyborczym Nr 3 w obwodzie do głosowania nr 382  

i zarządzenia ponownych wyborów w tym okręgu według druku 4047. 

Głos w przedmiocie projektu uchwały w sprawie Stwierdzenia nieważności wyborów do Rady 
Dzielnicy XVIII Nowa Huta w okręgu wyborczym Nr 3 w obwodzie do głosowania nr 382 i zarządzenia 
ponownych wyborów w tym okręgu - druk nr 4047 zabrał  Wiceprzewodniczący Komisji Pan Artur 
Buszek, informując jednocześnie, iż zaprosi Przewodniczącego Komisji Odwoławczej na obrady 
CXXX Sesji Rady Miasta Krakowa.  

 

Głos w dyskusji zabrali następujący Radni: A. Hawranek, M. Drewnicki, Wiceprzewodniczący 
Komisji Pan Artur Buszek , J. Kosek, A, Migdał, S. Pietrzyk, M. Kękuś 

 

W wyniku przeprowadzonego głosowania Komisja Główna RMK- w zakresie merytorycznego 
działania Komisji - pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały według druku nr 4047. 

 

Wynik głosowania za pozytywnym zaopiniowaniem: 8 głosów „za”; 0 głosów „przeciw”; 1 głos  
„wstrzymujących się”. 

 

Ad. 5. Sprawy bieżące 

Wiceprzewodniczący Komisji Pan Artur Buszek poinformował, iż wpłynęła korespondencja 
nadesłana przez Grupę Radnych dotycząca nadania Pani Annie Dymnej Honorowego 
Obywatelstwa Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa.  

Prowadzący obrady poinformował także, iż w okresie od 1 kwietnia 2022 r. do dnia 31 marca 
2023 r. wpłynęło 5 wniosków o nadanie Honorowego Obywatelstwa Stołecznego Miasta 
Krakowa. Jednocześnie poinformował, iż w świetle obowiązującego na dzień dzisiejszy stanu 
prawnego limit możliwych tytułów do przyznania w aktualnie trwającej VIII kadencji Rady 
Miasta Krakowa został już wyczerpany. 
 

Ad. 6. Oświadczenia, komunikaty 

Wiceprzewodniczący Komisji poinformował, że kolejne posiedzenie Komisji Głównej Rady 
Miasta Krakowa zaplanowane zostało na poniedziałek – 25 marca 2024 r. 
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Ad. 5. Zamknięcie posiedzenia 

 W związku z wyczerpaniem porządku 109. posiedzenia Komisji o godz. 15.45 
Wiceprzewodniczący Komisji Pan Artur Buszek zamknął posiedzenie.  
 

 
 

Wiceprzewodniczący Komisji Głównej RMK 
 

/-/Artur Buszek 

 

 

 
Protokół sporządził: 
Karolina Tomczyk 
Sekretarz Komisji  
Kancelaria Rady Miasta Krakowa 
 


